venticulum quoddam sive Congregationem Torocanijs, in vilipendium con
vocationis a Nobis Anno praesenti 1661, mense Februar. 2a, iuxta Vetus, 
Supraslij assignatae, supradictus R.P. Terlecki cum Consultoribus suis 
et Reverentijs Vestris unanimi consensu ausus est convocare et conatur 
electionem Superioratus et nescio quas materias tractare. Faciens id non 
minus in vindictam Decreti excommunicationis contra se lati, ratione 
cuius, ob conversationem in complicitatem censurarum quam multi in
currerunt non est dubium. Et quia has omnes R.P. Terlecki nulliter et 
illegitime contra Jura Canonica, tum et practicatas consuetudines in Ritu 
Graeco novitates adinvenit et R.R. Vestras ad eas pertrahit, ideo, oc
currendo et ulteriori disordini ne eiusmodi Conventicula et disgregatio- 
nes et novitates in Religione Sancta in opprobrium et ludibrium Adver- 
sarijs nostris, et in confusionem et disturbationem Ordinis nostri fiant, 
authoritate nostra, communicato consilio cum Confratribus, in praesenti 
Congregatione vigore eiusdem, tam R.P. Terlecki ipsum, Consultores, 
aliosque Adhaerentes ipsorum, ut Authores et Promotores Congressus 
Torocanensis ad quemcumque effectum congregati, ne prosequi sub poena 
excommunicationis audeat, relinquat et supersedeat. Reverentiae item 
Vestrae convocatae, non assentendo ullis sessionibus et consultationibus, 
ab omni re supersedeatis, et consultare ne praesumatis, sub poenis ca
nonicis et nullitate gestorum et gerendorum, serio et fraterne omnes et 
singulos hortamur, et Inhibitionem in contravenientes per praesentes 
opponimus. Id vero, quod de communi praesentis (f. 16) conventus Su- 
prasliensis statutum et iniunctum fuerit, exequamini. Datum in Congre
gatione Suprasliensi, die 2 Febr. Anno 1661, ex prima sessione.

Gabriel Kolenda, Archiepiscopus. (Sigillum).
Gregorius Bieńkowski, Notarius iuratus Congregationis Suprasliensis.
Accurrit et famulus Patris Bialozor cum alijs privatis ad varios 

Patres literis, qui mihi binas reddidit, alteras ad me, alteras vero ad Su
periorem defunctum Zyroviciensem scriptas, responsorias ad illas nostras 
quas e via Supraslium suscepta dederamus, utrasque ab ipso tantum 
Patre Bialozor, quarum ecce copias e Polonico Latine.

Venerabilis et Admodum Reverende Pater Superior Zyroviciensis, 
Pater et Frater observantissime. 223

Amanter affectu candoris studiosi erga me e literis Paternitatis Ve
strae percepto, grate acceptato, et cum testificatione etiam propensionis 
meae ad omnem promptitudinem pro hoc affectu Venerabili P. Vestrae 
magnas gratias habeo. Intellexi ex literis R. Patris Ohilewicz contra